
LABORATOIRE PUBLIC D'ESSAIS ET D'ETUDES
Société Anonyme au Capital de Dh247 .702.400,00 roolc Çb ÿL a.*t v ;lJ.i

CENTRE D'ESSAIS ET D'ETUDES ELEGTRIQUES
(c.E.E.E)

Km 7, Route d'El Jadida - B.P, 8086 - Casa / Oasis

Té1. : 05 22 48 87 87 I Direct : 05 22 48 87 70 - Fax : 05 2223 42 14

Casablanca. le 05/03/2024

Produit

Société
Essais réalisés

Boites de jonction marque LAP Série AZUR :Ptéf7407,
Réf/408 ; Réf 7410 ;Ptéf 7414; Réf 7418 etRéf 7424

LAP
Indice de protection IP64

Le CEEE/LPEE déclare avoir réalisé les essais mentionnés ci-dessus sur les boites de jonction.

Conformément à la norrne NM EN 60529,1'essai a été réalisé sur des échantillons présentés au laboratoire

par un agent de la société LAP le 1610112024.

Les essais réalisés ainsi que les résultats obtenus ont fait l'objet du rapport d'essai

N. : 15545 relevant du dossier 2024.170.00758.2024.0153/001 émis le 05n3D024. Les résultats de ces

Validité du certificat : 1 an à compter à partir de la date d'émission du présent

Certificat.
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LABORATOIRE PUBLIC D'ESSAIS ET D'ETUDES
Société Anonyme au Capital de Dh24'1 .702.400,00 [qr l+tu ,J"lJ e."-t y es/

CENTRE D'ESSAIS ET D'ETUDES ELECTRIQUES
(c.E.E.E)

Km 7, Route d'El Jadida - B.P. 8086 - Casa / Oasis
Té1. : 05 22 48 87 87 / Direct :05 22 48 87 70 - Fax :05 22 23 42 14

Casablanca, le 0810312024

Produit

Société
Essais réalisés

Boites de jonction marque LAP Série AZUR : Réf7610 ;

R:éf 7614; Réf 7618 etRéf 7624
LAP

Indice de protection lP 64

4

Le CEEE/LPEE déclare avoir réalisé les essais mentionnés ci-dessus sur les boites de jonction.
Conformément à la norme NM EN 60529,l'essai a été réalisé sur des échantillons présentés au laboratoire
par un agent de la société LAP le 1610112024.

Les essais réalisés ainsi que les résultats obtenus ont fait l'objet du rapport d'essai
N " : 15546 relevant du dossier 2024.170.00759.2024.0154/001 émis le 08t03t2024. Les résultats de ces

essais sont conformes.

Validité du certificat : 1 an à compter à partir de la date d'émission du présent
Certificat.
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